
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 вересня 2020 року №394

Про розгляд заяви Гребінківської філії
АТ «Полтаваобленерго»

Керуючись пунктом «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву Гребінківської філії АТ
«Полтаваобленерго» (вх. № 1584/03.1-17 від 15.09.2020), юридична адреса: м.
Гребінка, вул. Локомотивна, 32, щодо проведення робіт з порушення об’єктів
благоустрою біля перехрестя вулиць Пушкіна, Миру та Євгена Гребінки в м.
Гребінка в зв’язку з реконструкцією існуючих електричних мереж,
розглянувши проектно-кошторисну документацію, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл Гребінківській філії АТ «Полтаваобленерго» на
проведення земляних робіт на території міста Гребінка згідно проектно-
кошторисної документації «Реконструкція існуючих електромереж АТ «ПОЕ»
для підключення електроустановки магазину за адресою: вул. Євгена
Гребінки, м. Гребінка Гребінківського району».

2. Зобов’язати Гребінківську філію АТ «Полтаваобленерго» для
виконання робіт з порушення об’єктів благоустрою отримати погодження на
право проведення земляних робіт в організацій-власників підземних мереж в
м. Гребінка. Після закінчення робіт власними силами привести об’єкти
благоустрою у належний стан.

Міський голова В.І. Колісніченко


